[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МО «СЕЛЬСОВЕТ«БАРЧХОЙОТАРСКИЙ» НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Индекс 368160 Республика Дагестан, Новолакский район, с. Барчхойотар

   От 24.09. 2018г

РЕШЕНИЕ № 01/4

Об избрании (делегировании) депутатов сельского поселения «Сельсовет  «Барчхойотарский» в Собрание депутатов муниципального образования «Новолакский район»
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Сельсовет «Барчхойотарский» Новолакского района

Решило:

1. Избрать из своего состава 1-го депутата сельского поселения «Сельсовет «Барчхойотарский » для формирования Собрания депутатов муниципального образования «Новолакский район».

Возербиева  Израила  Амгатовича
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
             А.М.Возербиев
депутатов Сельского поселения

МО «Сельсовет «Барчхойотарский »